
Wasserzähler Zulauf 

Quellen

Wasserzähler 

Pumpmenge HB

Wasserzähler 

Entnahme

Wasserzähler 

Verwurf

Betriebsstunden 

Brunnenpumpe

Betriebsstunden 

Druckerhöhungspumpe

Differenz Zulauf 

Entnahme
2024 m³ m³ m³ m³ h h m³

Januar 15.012,8 0,0 4.353,9 2,0 0,7 0,2 10.658,9

Februar 10.722,1 0,0 4.289,7 2,0 0,6 0,2 6.432,4

März 13.038,1 0,0 3.558,6 2,4 2,7 2,2 9.479,5

April 18.685,9 0,0 3.567,9 0,0 0,4 0,0 15.118,0

Mai 20.004,3 1,8 4.980,5 3,6 2,3 1,8 15.023,8

Juni 21.558,3 876,5 5.359,0 43,9 291,6 290,5 16.199,3

Juli 17.563,0 34,5 6.735,5 24,5 12,4 11,1 10.827,5

August 12.772,3 16,9 7.142,2 7,3 5,9 5,3 5.630,1

September 13.810,7 4,6 5.375,5 1,1 1,9 1,4 8.435,2

Oktober 20.763,0 4,6 3.514,1 1,8 1,8 1,4 17.248,9

November 14.242,7 0,0 2.401,8 1,2 1,9 0,1 11.840,9

Dezember 10.636,0 0,0 3.549,3 1,1 0,5 0,1 7.086,7

Minimum 10.636,0 0,0 2.401,8 0,0 0,4 0,0

Maximum 21.558,3 876,5 7.142,2 43,9 291,6 290,5

Durchschnitt 15.734,1 78,2 4.569,0 7,6 26,9 26,2

Summe 188.809,2 938,9 54.828,0 90,9 322,7 314,3 133.981,2
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Wasserzähler 

Zulauf 2024

Min.

/ Tag

Max.

/ Tag
Diff

Wasserzähler 

Zulauf 2023

Min.

/ Tag

Max.

/ Tag
Diff

Wasserzähler 

Zulauf 2022

Min.

/ Tag

Max.

/ Tag

m³ m³ m³ m³ m³

Januar 15.012,8 386,4 617,3 4.257,0 10.755,8 305,9 377,2 2.354,4 8.401,4 237,1 307,3

Februar 10.722,1 355,9 386,6 2.350,3 8.371,8 278,5 318,5 2.181,9 6.189,9 203,8 236,2

März 13.038,1 388,8 454,5 2.688,4 10.349,7 292,0 448,4 4.306,3 6.043,4 182,0 213,1

April 18.685,9 518,0 709,2 4.397,5 14.288,4 373,2 674,3 5.139,0 9.149,4 226,2 377,9

Mai 20.004,3 544,4 710,4 -7.489,6 27.493,9 635,7 1.049,6 13.905,2 13.588,7 380,6 501,8

Juni 21.558,3 675,8 848,9 1.192,6 20.365,7 437,5 862,5 9.086,7 11.279,0 322,2 427,5

Juli 17.563,0 468,3 685,3 -9.993,6 27.556,6 576,5 1.408,2 16.827,5 10.729,1 296,1 422,8

August 12.772,3 346,2 498,7 -11.819,8 24.592,1 608,0 1.290,5 12.066,6 12.525,5 340,1 452,8

September 13.810,7 326,1 711,6 -3.189,7 17.000,4 432,1 699,2 3.165,1 13.835,3 378,5 728,2

Oktober 20.763,0 473,0 766,5 7.748,4 13.014,6 354,2 652,1 -5.548,7 18.563,3 444,1 901,1

November 14.242,7 396,9 585,8 -5.890,0 20.132,7 538,6 786,5 5.607,5 14.525,2 394,4 587,7

Dezember 10.636,0 307,6 389,6 -8.975,7 19.611,7 538,1 697,2 8.049,8 11.561,9 352,7 402,6

Minimum 10.636,0 307,6 8.371,8 278,5 6.043,4 182,0

Maximum 21.558,3 848,9 27.556,6 1.408,2 18.563,3 901,1

Summe 188.809,2 -24.724,2 213.533,4 77.141,3 136.392,1

 Entnahme 

2024

Min.

/ Tag

Max.

/ Tag
Diff

 Entnahme 

2023

Min.

/ Tag

Max.

/ Tag
Diff

Entnahme 

2022

Min.

/ Tag

Max.

/ Tag

m³ m³ m³ m³ m³

Januar 4.353,9 110,2 198,6 143,8 4.210,1 110,5 185,5 -549,2 4.759,3 125,9 197,7

Februar 4.289,7 121,1 168,6 52,8 4.236,9 120,7 176,1 -1.402,9 5.639,8 141,3 310,2

März 3.558,6 91,2 137,3 -16,2 3.574,8 96,2 135,7 -246,6 3.821,4 90,5 154,2

April 3.567,9 94,6 144,6 23,1 3.544,8 94,7 141,9 -93,5 3.638,3 84,9 196,8

Mai 4.980,5 129,5 206,3 518,1 4.462,4 106,9 191,9 -473,7 4.936,1 116,5 233,1

Juni 5.359,0 148,1 215,3 117,6 5.241,4 151,3 216,0 -708,5 5.949,9 158,8 246,0

Juli 6.735,5 172,2 265,5 604,2 6.131,3 158,8 415,7 -724,1 6.855,4 184,3 303,3

August 7.142,2 184,5 313,5 1.371,4 5.770,8 154,8 217,9 -289,9 6.060,7 142,6 232,6

September 5.375,5 140,3 221,2 702,0 4.673,5 115,0 195,8 601,4 4.072,1 103,3 162,2

Oktober 3.514,1 78,7 171,6 574,9 2.939,2 73,2 125,8 237,2 2.702,0 69,2 127,2

November 2.401,8 73,4 85,9 96,7 2.305,1 71,2 96,2 108,0 2.197,1 68,8 80,0

Dezember 3.549,3 74,7 204,4 -88,5 3.637,8 71,9 205,5 98,3 3.539,5 71,1 231,2

Minimum 2.401,8 73,4 2.305,1 71,2 2.197,1 68,8

Maximum 7.142,2 313,5 6.131,3 415,7 6.855,4 310,2

Summe 54.828,0 4.099,9 50.728,1 -3.443,5 54.171,6
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Monat m³ m³ m³ m³ m³ h h

Mo, 1. Jan. 617,3 0,0 11,6 184,9 0,0 0,0 0,0

Di, 2. Jan. 598,2 0,0 5,6 175,2 0,0 0,3 0,0

Mi, 3. Jan. 591,9 0,0 5,8 175,9 0,0 0,0 0,0

Do, 4. Jan. 578,3 0,0 6,2 198,6 0,0 0,0 0,0

Fr, 5. Jan. 565,9 0,0 7,3 178,5 0,0 0,0 0,0

Sa, 6. Jan. 566,7 0,0 6,1 175,7 0,0 0,0 0,0

So, 7. Jan. 574,9 0,0 6,7 140,7 0,0 0,0 0,0

Mo, 8. Jan. 558,7 0,0 5,1 117,7 0,0 0,0 0,0

Di, 9. Jan. 540,5 0,0 6,6 114,9 0,7 0,1 0,1

Mi, 10. Jan. 526,9 0,0 4,8 110,2 0,0 0,0 0,0

Do, 11. Jan. 513,3 0,0 6,0 120,1 0,0 0,0 0,0

Fr, 12. Jan. 504,7 0,0 10,8 135,3 0,0 0,0 0,0

Sa, 13. Jan. 494,6 0,0 5,5 129,5 0,0 0,0 0,0

So, 14. Jan. 487,0 0,0 5,1 155,7 0,0 0,0 0,0

Mo, 15. Jan. 482,8 0,0 9,3 144,0 0,0 0,0 0,0

Di, 16. Jan. 473,2 0,0 6,6 128,8 0,0 0,0 0,0

Mi, 17. Jan. 461,4 0,0 5,0 132,8 0,0 0,0 0,0

Do, 18. Jan. 461,4 0,0 4,6 133,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 19. Jan. 456,9 0,0 5,3 134,4 0,0 0,0 0,0

Sa, 20. Jan. 446,8 0,0 5,2 136,9 0,0 0,0 0,0

So, 21. Jan. 436,2 0,0 5,9 133,4 0,0 0,0 0,0

Mo, 22. Jan. 427,2 0,0 4,3 120,0 0,0 0,0 0,0

Di, 23. Jan. 421,5 0,0 4,9 115,4 1,3 0,3 0,1

Mi, 24. Jan. 417,6 0,0 4,4 116,0 0,0 0,0 0,0

Do, 25. Jan. 415,1 0,0 5,0 120,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 26. Jan. 410,9 0,0 5,0 130,4 0,0 0,0 0,0

Sa, 27. Jan. 408,6 0,0 6,0 150,8 0,0 0,0 0,0

So, 28. Jan. 401,6 0,0 6,6 152,7 0,0 0,0 0,0

Mo, 29. Jan. 395,9 0,0 6,1 137,5 0,0 0,0 0,0

Di, 30. Jan. 390,4 0,0 5,0 125,7 0,0 0,0 0,0

Mi, 31. Jan. 386,4 0,0 5,2 127,4 0,0 0,0 0,0

Minimum 386,4 0,0 4,3 110,2 0,0 0,0 0,0

Maximum 617,3 0,0 11,6 198,6 1,3 0,3 0,1

Durchschnitt 484,3 0,0 6,1 140,4 0,1 0,0 0,0

Summe 15012,8 0,0 187,6 4353,9 2,0 0,7 0,2

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Do, 1. Feb. 383,5 0,0 5,5 136,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 2. Feb. 380,2 0,0 5,0 132,9 0,0 0,0 0,0

Sa, 3. Feb. 374,4 0,0 5,4 139,1 0,0 0,2 0,0

So, 4. Feb. 378,2 0,0 6,5 156,9 0,0 0,0 0,0

Mo, 5. Feb. 376,7 0,0 5,4 150,0 0,0 0,0 0,0

Di, 6. Feb. 373,7 0,0 5,2 147,5 0,7 0,1 0,1

Mi, 7. Feb. 370,1 0,0 5,2 147,0 0,0 0,0 0,0

Do, 8. Feb. 367,6 0,0 5,2 149,5 0,0 0,0 0,0

Fr, 9. Feb. 365,7 0,0 5,4 149,3 0,0 0,0 0,0

Sa, 10. Feb. 365,9 0,0 5,1 162,0 0,0 0,0 0,0

So, 11. Feb. 371,5 0,0 5,7 159,7 0,0 0,0 0,0

Mo, 12. Feb. 386,6 0,0 5,0 154,8 0,0 0,0 0,0

Di, 13. Feb. 382,6 0,0 5,6 154,7 0,0 0,0 0,0

Mi, 14. Feb. 379,8 0,0 5,5 152,9 0,0 0,0 0,0

Do, 15. Feb. 375,6 0,0 5,2 155,2 0,0 0,0 0,0

Fr, 16. Feb. 371,1 0,0 6,2 157,1 0,0 0,0 0,0

Sa, 17. Feb. 365,3 0,0 5,6 168,6 0,0 0,0 0,0

So, 18. Feb. 362,5 0,0 6,4 168,6 0,0 0,0 0,0

Mo, 19. Feb. 361,8 0,0 5,4 159,0 0,0 0,0 0,0

Di, 20. Feb. 359,5 0,0 5,3 166,9 1,3 0,3 0,1

Mi, 21. Feb. 356,6 0,0 5,2 161,3 0,0 0,0 0,0

Do, 22. Feb. 355,9 0,0 6,1 139,4 0,0 0,0 0,0

Fr, 23. Feb. 356,8 0,0 5,3 142,4 0,0 0,0 0,0

Sa, 24. Feb. 362,0 0,0 7,6 141,9 0,0 0,0 0,0

So, 25. Feb. 366,9 0,0 5,5 138,4 0,0 0,0 0,0

Mo, 26. Feb. 363,1 0,0 6,2 132,9 0,0 0,0 0,0

Di, 27. Feb. 361,8 0,0 5,5 121,2 0,0 0,0 0,0

Mi, 28. Feb. 367,2 0,0 6,2 121,1 0,0 0,0 0,0

Do, 29. Feb. 379,5 0,0 4,6 122,5 0,0 0,0 0,0

Minimum 355,9 0,0 4,6 121,1 0,0 0,0 0,0

Maximum 386,6 0,0 7,6 168,6 1,3 0,3 0,1

Durchschnitt 369,7 0,0 5,6 147,9 0,1 0,0 0,0

Summe 10722,1 0,0 162,0 4289,7 2,0 0,6 0,2

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Fr, 1. Mär. 388,8 0,0 5,3 131,1 0,0 0,0 0,0

Sa, 2. Mär. 406,3 0,0 5,6 137,3 0,0 0,0 0,0

So, 3. Mär. 415,1 0,0 5,7 133,4 0,0 0,0 0,0

Mo, 4. Mär. 422,3 0,0 5,1 120,8 0,0 0,0 0,0

Di, 5. Mär. 424,9 0,0 5,2 121,3 0,0 0,0 0,0

Mi, 6. Mär. 429,9 0,0 4,7 119,9 0,0 0,0 0,0

Do, 7. Mär. 438,4 0,0 6,1 116,1 0,0 0,0 0,0

Fr, 8. Mär. 439,3 0,0 4,8 118,3 0,0 0,0 0,0

Sa, 9. Mär. 435,0 0,0 5,0 121,6 0,0 0,3 0,0

So, 10. Mär. 436,2 0,0 5,3 120,6 0,0 0,0 0,0

Mo, 11. Mär. 447,4 0,0 5,2 96,6 0,0 0,0 0,0

Di, 12. Mär. 439,7 0,0 4,2 91,2 0,0 0,0 0,0

Mi, 13. Mär. 434,1 0,0 4,0 91,8 0,0 0,0 0,0

Do, 14. Mär. 428,4 0,0 4,0 101,1 0,0 0,0 0,0

Fr, 15. Mär. 423,2 0,0 4,3 109,0 1,2 1,2 1,1

Sa, 16. Mär. 417,8 0,0 4,2 102,9 0,0 0,0 0,0

So, 17. Mär. 413,2 0,0 4,4 115,2 0,0 0,0 0,0

Mo, 18. Mär. 406,9 0,0 5,6 109,6 0,0 0,0 0,0

Di, 19. Mär. 404,7 0,0 5,0 107,0 0,0 0,0 0,0

Mi, 20. Mär. 403,0 0,0 5,2 110,7 0,0 0,0 0,0

Do, 21. Mär. 400,0 0,0 5,6 111,8 0,0 0,0 0,0

Fr, 22. Mär. 398,9 0,0 5,2 114,1 0,0 0,0 0,0

Sa, 23. Mär. 397,2 0,0 5,0 116,3 0,0 0,0 0,0

So, 24. Mär. 399,8 0,0 5,3 112,8 0,0 0,0 0,0

Mo, 25. Mär. 401,4 0,0 4,3 110,8 0,0 0,0 0,0

Di, 26. Mär. 401,5 0,0 3,9 124,7 0,0 0,0 0,0

Mi, 27. Mär. 405,4 0,0 4,1 107,5 0,0 0,0 0,0

Do, 28. Mär. 436,9 0,0 4,2 109,5 0,0 0,0 0,0

Fr, 29. Mär. 442,4 0,0 4,5 120,9 1,2 1,2 1,1

Sa, 30. Mär. 454,5 0,0 5,1 132,7 0,0 0,0 0,0

So, 31. Mär. 445,5 0,0 3,3 122,0 0,0 0,0 0,0

Minimum 388,8 0,0 3,3 91,2 0,0 0,0 0,0

Maximum 454,5 0,0 6,1 137,3 1,2 1,2 1,1

Durchschnitt 420,6 0,0 4,8 114,8 0,1 0,1 0,1

Summe 13038,1 0,0 149,4 3558,6 2,4 2,7 2,2

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Mo, 1. Apr. 518,0 0,0 4,9 118,9 0,0 0,0 0,0

Di, 2. Apr. 695,6 0,0 4,5 111,7 0,0 0,0 0,0

Mi, 3. Apr. 709,2 0,0 4,0 107,3 0,0 0,0 0,0

Do, 4. Apr. 701,9 0,0 5,0 108,4 0,0 0,0 0,0

Fr, 5. Apr. 691,1 0,0 4,2 111,1 0,0 0,0 0,0

Sa, 6. Apr. 684,4 0,0 4,3 117,9 0,0 0,0 0,0

So, 7. Apr. 680,8 0,0 5,8 125,7 0,0 0,0 0,0

Mo, 8. Apr. 678,5 0,0 5,2 115,9 0,0 0,0 0,0

Di, 9. Apr. 678,7 0,0 5,2 115,7 0,0 0,0 0,0

Mi, 10. Apr. 679,3 0,0 4,3 111,3 0,0 0,0 0,0

Do, 11. Apr. 680,3 0,0 4,2 121,4 0,0 0,0 0,0

Fr, 12. Apr. 678,0 0,0 4,6 142,4 0,0 0,0 0,0

Sa, 13. Apr. 656,5 0,0 4,8 139,3 0,0 0,2 0,0

So, 14. Apr. 642,2 0,0 5,0 142,5 0,0 0,0 0,0

Mo, 15. Apr. 623,3 0,0 4,4 108,2 0,0 0,0 0,0

Di, 16. Apr. 621,6 0,0 4,4 94,6 0,0 0,0 0,0

Mi, 17. Apr. 632,3 0,0 4,3 104,8 0,0 0,0 0,0

Do, 18. Apr. 646,8 0,0 5,5 111,6 0,0 0,0 0,0

Fr, 19. Apr. 630,2 0,0 5,5 114,7 0,0 0,0 0,0

Sa, 20. Apr. 615,7 0,0 7,4 126,9 0,0 0,0 0,0

So, 21. Apr. 599,1 0,0 5,3 122,1 0,0 0,0 0,0

Mo, 22. Apr. 579,0 0,0 4,9 109,8 0,0 0,0 0,0

Di, 23. Apr. 565,0 0,0 5,0 107,1 0,0 0,0 0,0

Mi, 24. Apr. 554,9 0,0 5,2 110,9 0,0 0,0 0,0

Do, 25. Apr. 553,9 0,0 5,4 111,6 0,0 0,0 0,0

Fr, 26. Apr. 547,7 0,0 5,3 121,4 0,0 0,0 0,0

Sa, 27. Apr. 538,6 0,0 5,2 120,7 0,0 0,0 0,0

So, 28. Apr. 535,1 0,0 5,2 126,2 0,0 0,1 0,0

Mo, 29. Apr. 534,1 0,0 5,1 144,6 0,0 0,1 0,0

Di, 30. Apr. 534,1 0,0 6,1 143,2 0,0 0,0 0,0

Minimum 518,0 0,0 4,0 94,6 0,0 0,0 0,0

Maximum 709,2 0,0 7,4 144,6 0,0 0,2 0,0

Durchschnitt 622,9 0,0 5,0 118,9 0,0 0,0 0,0

Summe 18685,9 0,0 150,2 3567,9 0,0 0,4 0,0

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Mi, 1. Mai. 544,4 0,0 6,1 163,2 0,0 0,0 0,0

Do, 2. Mai. 573,8 0,0 26,8 198,8 0,0 0,0 0,0

Fr, 3. Mai. 587,8 0,0 5,7 131,1 0,0 0,0 0,0

Sa, 4. Mai. 615,3 0,0 5,0 132,7 0,0 0,0 0,0

So, 5. Mai. 625,3 0,0 6,4 195,7 0,0 0,0 0,0

Mo, 6. Mai. 620,1 0,0 22,2 172,2 0,0 0,0 0,0

Di, 7. Mai. 612,3 0,0 5,9 131,0 0,0 0,0 0,0

Mi, 8. Mai. 611,9 0,0 5,2 129,5 0,0 0,0 0,0

Do, 9. Mai. 621,4 0,0 5,7 155,4 0,0 0,0 0,0

Fr, 10. Mai. 611,8 0,0 6,0 175,4 0,0 0,0 0,0

Sa, 11. Mai. 602,5 0,0 6,5 159,3 0,0 0,0 0,0

So, 12. Mai. 592,8 0,0 7,4 169,6 0,0 0,0 0,0

Mo, 13. Mai. 589,8 0,0 8,0 161,6 0,0 0,0 0,0

Di, 14. Mai. 588,9 0,0 7,4 151,2 0,0 0,0 0,0

Mi, 15. Mai. 576,5 0,0 6,7 146,7 2,0 1,1 0,9

Do, 16. Mai. 580,7 0,0 6,9 153,1 0,0 0,0 0,0

Fr, 17. Mai. 704,5 0,0 5,9 143,4 0,0 0,0 0,0

Sa, 18. Mai. 706,9 0,0 6,2 150,0 0,0 0,2 0,0

So, 19. Mai. 710,4 0,0 7,1 168,2 0,0 0,0 0,0

Mo, 20. Mai. 705,2 0,0 6,6 184,5 0,0 0,0 0,0

Di, 21. Mai. 700,9 0,0 6,3 156,4 0,0 0,0 0,0

Mi, 22. Mai. 704,6 0,0 7,5 158,2 0,0 0,0 0,0

Do, 23. Mai. 701,6 0,0 6,5 159,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 24. Mai. 697,0 0,0 10,3 160,9 0,0 0,0 0,0

Sa, 25. Mai. 693,1 0,0 6,7 165,5 0,0 0,0 0,0

So, 26. Mai. 689,8 0,0 6,5 153,9 0,0 0,0 0,0

Mo, 27. Mai. 688,9 0,0 7,0 206,3 0,0 0,0 0,0

Di, 28. Mai. 686,6 0,0 13,6 166,0 0,0 0,0 0,0

Mi, 29. Mai. 684,3 1,8 6,4 157,7 1,6 1,0 0,9

Do, 30. Mai. 682,6 0,0 6,3 163,7 0,0 0,0 0,0

Fr, 31. Mai. 692,6 0,0 6,6 159,4 0,0 0,0 0,0

Minimum 544,4 0,0 5,0 129,5 0,0 0,0 0,0

Maximum 710,4 1,8 26,8 206,3 2,0 1,1 0,9

Durchschnitt 645,3 0,1 8,0 160,7 0,1 0,1 0,1

Summe 20004,3 1,8 247,4 4980,5 3,6 2,3 1,8

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Sa, 1. Jun. 695,2 0,0 6,5 154,8 0,0 0,0 0,0

So, 2. Jun. 697,6 0,0 6,6 186,5 0,0 0,0 0,0

Mo, 3. Jun. 703,8 0,0 20,3 169,3 0,0 0,0 0,0

Di, 4. Jun. 705,1 0,0 5,5 159,4 0,0 0,0 0,0

Mi, 5. Jun. 706,0 0,0 5,9 165,6 0,0 0,0 0,0

Do, 6. Jun. 704,1 0,0 5,9 183,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 7. Jun. 700,0 0,0 5,7 174,4 0,0 0,0 0,0

Sa, 8. Jun. 689,8 0,0 6,3 153,0 0,0 0,2 0,0

So, 9. Jun. 692,3 0,0 5,7 151,1 1,0 0,0 0,0

Mo, 10. Jun. 694,8 0,0 5,8 148,1 2,2 0,0 0,0

Di, 11. Jun. 723,3 0,0 5,9 156,1 3,0 0,0 0,0

Mi, 12. Jun. 784,1 14,7 5,9 151,3 4,1 5,1 4,8

Do, 13. Jun. 848,8 72,7 5,5 164,9 0,0 24,0 23,9

Fr, 14. Jun. 848,9 66,3 6,7 157,2 0,9 22,2 22,2

Sa, 15. Jun. 801,0 66,6 6,5 186,6 1,6 22,4 22,4

So, 16. Jun. 752,7 72,6 7,7 185,4 0,0 24,0 23,9

Mo, 17. Jun. 740,8 72,5 5,8 182,4 0,0 24,0 23,9

Di, 18. Jun. 728,1 72,5 5,9 207,6 0,0 24,0 23,9

Mi, 19. Jun. 720,2 69,3 7,7 212,6 0,9 23,3 23,2

Do, 20. Jun. 713,7 70,7 7,0 208,1 0,8 23,6 23,6

Fr, 21. Jun. 707,2 68,6 7,3 183,4 1,1 23,0 23,0

Sa, 22. Jun. 703,0 60,0 6,2 165,9 1,8 20,2 20,0

So, 23. Jun. 698,3 61,1 6,5 170,1 0,4 20,1 20,1

Mo, 24. Jun. 693,6 71,1 6,6 187,4 0,2 23,1 23,0

Di, 25. Jun. 690,9 37,8 8,1 192,9 0,7 12,4 12,6

Mi, 26. Jun. 688,8 0,0 7,3 197,5 1,6 0,0 0,0

Do, 27. Jun. 686,3 0,0 6,7 193,2 13,0 0,0 0,0

Fr, 28. Jun. 684,1 0,0 6,7 200,1 6,9 0,0 0,0

Sa, 29. Jun. 680,0 0,0 7,2 215,3 3,7 0,0 0,0

So, 30. Jun. 675,8 0,0 6,8 194,9 0,0 0,0 0,0

Minimum 675,8 0,0 5,5 148,1 0,0 0,0 0,0

Maximum 848,9 72,7 20,3 215,3 13,0 24,0 23,9

Durchschnitt 718,6 29,2 6,9 178,6 1,5 9,7 9,7

Summe 21558,3 876,5 208,2 5359,0 43,9 291,6 290,5

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Monat m³ m³ m³ m³ m³ h h

Mo, 1. Jul. 684,7 16,1 7,8 172,2 0,2 5,2 5,1

Di, 2. Jul. 680,3 16,1 6,6 180,2 0,2 5,2 5,3

Mi, 3. Jul. 685,2 0,0 6,7 174,6 0,2 0,0 0,0

Do, 4. Jul. 685,3 0,0 6,8 178,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 5. Jul. 681,0 0,0 7,3 192,2 0,0 0,0 0,0

Sa, 6. Jul. 674,7 0,0 6,7 197,3 0,0 0,0 0,0

So, 7. Jul. 667,8 0,0 7,4 191,8 0,0 0,0 0,0

Mo, 8. Jul. 652,3 0,0 6,6 200,3 0,0 0,0 0,0

Di, 9. Jul. 631,8 0,0 7,5 212,2 0,0 0,0 0,0

Mi, 10. Jul. 618,0 0,0 7,6 227,6 0,0 1,1 0,0

Do, 11. Jul. 601,0 0,0 7,2 241,7 0,2 0,0 0,0

Fr, 12. Jul. 585,8 0,0 11,7 237,8 0,4 0,0 0,0

Sa, 13. Jul. 575,7 0,0 9,9 263,7 0,1 0,1 0,0

So, 14. Jul. 560,8 0,0 8,4 218,3 0,4 0,0 0,0

Mo, 15. Jul. 544,3 0,0 7,6 232,5 0,0 0,0 0,0

Di, 16. Jul. 528,8 0,0 10,4 265,5 0,5 0,0 0,0

Mi, 17. Jul. 514,9 0,0 10,7 240,9 1,0 0,0 0,0

Do, 18. Jul. 507,3 0,0 6,7 211,8 1,9 0,0 0,0

Fr, 19. Jul. 499,3 0,0 7,2 224,9 2,4 0,0 0,0

Sa, 20. Jul. 520,3 0,0 6,7 190,9 2,1 0,0 0,0

So, 21. Jul. 513,8 0,0 6,8 202,5 2,3 0,0 0,0

Mo, 22. Jul. 509,8 0,0 6,4 210,5 2,7 0,0 0,0

Di, 23. Jul. 502,2 0,0 7,4 214,7 2,8 0,0 0,0

Mi, 24. Jul. 520,7 0,0 7,9 221,0 2,7 0,0 0,0

Do, 25. Jul. 509,5 0,0 7,9 224,9 2,0 0,0 0,0

Fr, 26. Jul. 501,6 0,0 11,0 238,8 1,5 0,0 0,0

Sa, 27. Jul. 489,6 2,3 8,3 237,8 0,9 0,8 0,7

So, 28. Jul. 480,7 0,0 8,7 219,6 0,0 0,0 0,0

Mo, 29. Jul. 489,6 0,0 7,9 209,2 0,0 0,0 0,0

Di, 30. Jul. 477,9 0,0 7,5 236,2 0,0 0,0 0,0

Mi, 31. Jul. 468,3 0,0 8,7 265,0 0,0 0,0 0,0

Minimum 468,3 0,0 6,4 172,2 0,0 0,0 0,0

Maximum 685,3 16,1 11,7 265,5 2,8 5,2 5,3

Durchschnitt 566,5 1,1 7,9 217,3 0,8 0,4 0,4

Summe 17563,0 34,5 246,0 6735,5 24,5 12,4 11,1

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Do, 1. Aug. 460,3 0,0 7,8 233,2 0,0 0,0 0,0

Fr, 2. Aug. 498,7 0,0 11,0 226,0 0,0 0,0 0,0

Sa, 3. Aug. 491,5 0,0 8,3 208,2 0,0 0,0 0,0

So, 4. Aug. 487,7 0,0 8,1 215,4 0,0 0,0 0,0

Mo, 5. Aug. 479,9 0,0 9,4 224,1 0,0 0,0 0,0

Di, 6. Aug. 469,8 0,0 8,2 227,6 0,0 0,0 0,0

Mi, 7. Aug. 460,7 0,0 8,4 218,9 0,0 0,0 0,0

Do, 8. Aug. 472,6 0,0 13,8 226,5 0,0 0,0 0,0

Fr, 9. Aug. 460,9 0,0 8,7 246,1 0,0 0,0 0,0

Sa, 10. Aug. 446,5 2,3 13,2 261,4 0,8 1,1 0,7

So, 11. Aug. 443,9 0,0 13,3 273,1 0,0 0,0 0,0

Mo, 12. Aug. 434,4 0,0 18,9 312,7 0,0 0,0 0,0

Di, 13. Aug. 424,3 12,4 14,7 313,5 0,4 4,0 3,9

Mi, 14. Aug. 415,9 0,0 13,1 277,2 0,9 0,0 0,0

Do, 15. Aug. 407,9 0,0 13,3 263,6 1,1 0,0 0,0

Fr, 16. Aug. 398,9 0,0 5,5 220,3 1,7 0,0 0,0

Sa, 17. Aug. 392,1 0,0 5,6 223,8 1,3 0,0 0,0

So, 18. Aug. 385,2 0,0 6,1 192,1 0,0 0,0 0,0

Mo, 19. Aug. 383,8 0,0 5,4 218,9 0,0 0,0 0,0

Di, 20. Aug. 383,6 0,0 5,8 199,4 0,0 0,0 0,0

Mi, 21. Aug. 384,0 0,0 5,7 215,2 0,0 0,0 0,0

Do, 22. Aug. 379,3 0,0 5,3 197,6 0,0 0,0 0,0

Fr, 23. Aug. 374,2 0,0 5,8 229,7 0,0 0,0 0,0

Sa, 24. Aug. 368,2 0,0 6,0 221,8 0,0 0,0 0,0

So, 25. Aug. 362,0 0,0 5,6 204,2 0,0 0,0 0,0

Mo, 26. Aug. 355,9 0,0 6,2 189,7 0,0 0,0 0,0

Di, 27. Aug. 356,1 0,0 5,5 184,5 0,0 0,0 0,0

Mi, 28. Aug. 352,0 2,2 6,6 196,3 0,9 0,8 0,7

Do, 29. Aug. 348,2 0,0 5,5 243,5 0,0 0,0 0,0

Fr, 30. Aug. 347,6 0,0 12,8 248,8 0,1 0,0 0,0

Sa, 31. Aug. 346,2 0,0 6,0 228,9 0,1 0,0 0,0

Minimum 346,2 0,0 5,3 184,5 0,0 0,0 0,0

Maximum 498,7 12,4 18,9 313,5 1,7 4,0 3,9

Durchschnitt 412,0 0,5 8,7 230,4 0,2 0,2 0,2

Summe 12772,3 16,9 269,6 7142,2 7,3 5,9 5,3

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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So, 1. Sep. 341,6 0,0 6,3 218,4 0,0 0,0 0,0

Mo, 2. Sep. 337,7 0,0 5,7 221,2 0,0 0,0 0,0

Di, 3. Sep. 333,3 0,0 12,9 221,0 0,0 0,0 0,0

Mi, 4. Sep. 330,6 0,0 5,9 214,1 0,0 0,0 0,0

Do, 5. Sep. 326,1 0,0 12,7 218,0 0,0 0,0 0,0

Fr, 6. Sep. 336,3 0,0 7,0 205,0 0,0 0,0 0,0

Sa, 7. Sep. 340,7 0,0 8,0 203,7 0,0 0,3 0,0

So, 8. Sep. 339,1 0,0 6,4 191,2 0,0 0,0 0,0

Mo, 9. Sep. 380,1 0,0 5,8 183,6 0,0 0,0 0,0

Di, 10. Sep. 402,1 0,0 6,2 188,1 0,0 0,0 0,0

Mi, 11. Sep. 399,3 2,3 6,2 184,9 0,6 0,8 0,7

Do, 12. Sep. 466,0 0,0 5,7 169,2 0,1 0,0 0,0

Fr, 13. Sep. 711,6 0,0 5,3 178,5 0,0 0,0 0,0

Sa, 14. Sep. 688,7 0,0 5,4 179,5 0,0 0,0 0,0

So, 15. Sep. 675,3 0,0 5,0 147,8 0,0 0,0 0,0

Mo, 16. Sep. 637,1 0,0 5,9 145,9 0,0 0,0 0,0

Di, 17. Sep. 594,0 0,0 7,3 178,0 0,0 0,0 0,0

Mi, 18. Sep. 551,4 0,0 12,7 200,3 0,0 0,0 0,0

Do, 19. Sep. 519,4 0,0 11,8 186,5 0,0 0,0 0,0

Fr, 20. Sep. 494,6 0,0 5,7 175,1 0,0 0,0 0,0

Sa, 21. Sep. 476,2 0,0 6,0 174,7 0,0 0,0 0,0

So, 22. Sep. 461,4 0,0 5,0 142,9 0,0 0,0 0,0

Mo, 23. Sep. 448,2 0,0 5,7 152,8 0,0 0,0 0,0

Di, 24. Sep. 444,9 0,0 5,0 154,4 0,0 0,0 0,0

Mi, 25. Sep. 446,6 0,0 6,7 173,4 0,0 0,0 0,0

Do, 26. Sep. 441,0 2,3 12,8 178,4 0,4 0,8 0,7

Fr, 27. Sep. 460,4 0,0 5,0 154,2 0,0 0,0 0,0

Sa, 28. Sep. 472,3 0,0 4,8 146,2 0,0 0,0 0,0

So, 29. Sep. 477,7 0,0 5,0 148,2 0,0 0,0 0,0

Mo, 30. Sep. 477,0 0,0 5,2 140,3 0,0 0,0 0,0

Minimum 326,1 0,0 4,8 140,3 0,0 0,0 0,0

Maximum 711,6 2,3 12,9 221,2 0,6 0,8 0,7

Durchschnitt 460,4 0,2 7,0 179,2 0,0 0,1 0,0

Summe 13810,7 4,6 209,1 5375,5 1,1 1,9 1,4

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Di, 1. Okt. 473,0 0,0 7,9 151,2 0,0 0,0 0,0

Mi, 2. Okt. 482,2 0,0 5,6 148,4 0,0 0,0 0,0

Do, 3. Okt. 531,9 0,0 5,0 154,9 0,0 0,0 0,0

Fr, 4. Okt. 766,5 0,0 5,3 164,7 0,0 0,0 0,0

Sa, 5. Okt. 731,2 0,0 5,3 169,7 0,0 0,2 0,0

So, 6. Okt. 728,2 0,0 11,7 171,6 0,0 0,0 0,0

Mo, 7. Okt. 717,2 0,0 4,8 115,7 0,0 0,0 0,0

Di, 8. Okt. 708,0 0,0 5,3 120,6 0,0 0,0 0,0

Mi, 9. Okt. 706,8 0,0 4,6 142,4 0,0 0,0 0,0

Do, 10. Okt. 711,7 2,3 4,4 133,0 0,5 0,8 0,7

Fr, 11. Okt. 722,1 0,0 4,4 131,7 0,0 0,0 0,0

Sa, 12. Okt. 724,4 0,0 4,3 133,2 0,0 0,0 0,0

So, 13. Okt. 719,5 0,0 10,1 147,4 0,1 0,0 0,0

Mo, 14. Okt. 711,9 0,0 10,3 104,6 0,0 0,0 0,0

Di, 15. Okt. 706,5 0,0 3,0 98,5 0,0 0,0 0,0

Mi, 16. Okt. 698,9 0,0 2,8 82,5 0,0 0,0 0,0

Do, 17. Okt. 694,0 0,0 3,0 93,5 0,0 0,0 0,0

Fr, 18. Okt. 692,7 0,0 3,2 78,7 0,0 0,0 0,0

Sa, 19. Okt. 691,4 0,0 5,1 92,5 0,0 0,0 0,0

So, 20. Okt. 687,8 0,0 3,2 85,1 0,0 0,0 0,0

Mo, 21. Okt. 680,9 0,0 3,1 88,3 0,0 0,0 0,0

Di, 22. Okt. 676,6 0,0 3,1 89,9 0,0 0,0 0,0

Mi, 23. Okt. 670,6 0,0 3,0 86,8 0,0 0,0 0,0

Do, 24. Okt. 676,7 2,3 2,9 92,4 1,0 0,8 0,7

Fr, 25. Okt. 671,3 0,0 3,2 117,0 0,0 0,0 0,0

Sa, 26. Okt. 668,1 0,0 4,7 98,1 0,0 0,0 0,0

So, 27. Okt. 652,3 0,0 3,6 83,7 0,2 0,0 0,0

Mo, 28. Okt. 636,0 0,0 3,3 84,8 0,0 0,0 0,0

Di, 29. Okt. 621,6 0,0 3,3 80,7 0,0 0,0 0,0

Mi, 30. Okt. 607,3 0,0 3,1 88,1 0,0 0,0 0,0

Do, 31. Okt. 595,7 0,0 3,2 84,4 0,0 0,0 0,0

Minimum 473,0 0,0 2,8 78,7 0,0 0,0 0,0

Maximum 766,5 2,3 11,7 171,6 1,0 0,8 0,7

Durchschnitt 669,8 0,1 4,7 113,4 0,1 0,1 0,0

Summe 20763,0 4,6 145,8 3514,1 1,8 1,8 1,4

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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Fr, 1. Nov. 585,8 0,0 3,7 78,2 0,0 0,0 0,0

Sa, 2. Nov. 573,8 0,0 3,2 78,4 0,0 0,0 0,0

So, 3. Nov. 563,8 0,0 3,4 81,3 0,0 0,0 0,0

Mo, 4. Nov. 552,8 0,0 3,3 83,3 0,0 1,4 0,0

Di, 5. Nov. 540,3 0,0 3,3 77,8 0,0 0,0 0,0

Mi, 6. Nov. 533,2 0,0 3,2 82,8 0,0 0,0 0,0

Do, 7. Nov. 526,6 0,0 3,3 77,8 0,0 0,0 0,0

Fr, 8. Nov. 517,6 0,0 3,5 79,0 0,0 0,0 0,0

Sa, 9. Nov. 504,4 0,0 3,6 83,5 0,0 0,2 0,0

So, 10. Nov. 500,0 0,0 3,7 85,9 0,0 0,0 0,0

Mo, 11. Nov. 490,3 0,0 3,4 79,1 0,0 0,0 0,0

Di, 12. Nov. 482,4 0,0 3,2 80,5 0,0 0,0 0,0

Mi, 13. Nov. 477,1 0,0 3,2 76,9 0,0 0,0 0,0

Do, 14. Nov. 471,0 0,0 3,2 78,1 0,4 0,1 0,0

Fr, 15. Nov. 466,1 0,0 3,3 78,7 0,0 0,0 0,0

Sa, 16. Nov. 458,3 0,0 3,5 77,8 0,0 0,0 0,0

So, 17. Nov. 451,1 0,0 3,7 83,9 0,0 0,0 0,0

Mo, 18. Nov. 448,7 0,0 3,4 78,3 0,0 0,0 0,0

Di, 19. Nov. 443,8 0,0 3,4 77,0 0,0 0,0 0,0

Mi, 20. Nov. 443,2 0,0 3,2 76,7 0,0 0,0 0,0

Do, 21. Nov. 438,0 0,0 3,3 79,5 0,0 0,0 0,0

Fr, 22. Nov. 436,3 0,0 3,5 73,4 0,0 0,0 0,0

Sa, 23. Nov. 434,7 0,0 3,7 85,2 0,0 0,0 0,0

So, 24. Nov. 428,9 0,0 4,9 81,9 0,0 0,0 0,0

Mo, 25. Nov. 424,1 0,0 3,2 80,5 0,0 0,0 0,0

Di, 26. Nov. 420,2 0,0 3,3 77,6 0,0 0,0 0,0

Mi, 27. Nov. 416,0 0,0 3,3 81,5 0,0 0,0 0,0

Do, 28. Nov. 412,0 0,0 5,2 83,2 0,8 0,2 0,1

Fr, 29. Nov. 405,3 0,0 3,5 82,1 0,0 0,0 0,0

Sa, 30. Nov. 396,9 0,0 3,4 81,9 0,0 0,0 0,0

Minimum 396,9 0,0 3,2 73,4 0,0 0,0 0,0

Maximum 585,8 0,0 5,2 85,9 0,8 1,4 0,1

Durchschnitt 474,8 0,0 3,5 80,1 0,0 0,1 0,0

Summe 14242,7 0,0 105,0 2401,8 1,2 1,9 0,1

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen
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So, 1. Dez. 389,6 0,0 3,7 83,6 0,0 0,0 0,0

Mo, 2. Dez. 384,3 0,0 3,4 79,5 0,0 0,0 0,0

Di, 3. Dez. 379,8 0,0 3,5 77,7 0,0 0,0 0,0

Mi, 4. Dez. 375,2 0,0 3,3 78,7 0,0 0,0 0,0

Do, 5. Dez. 371,3 0,0 3,5 79,7 0,0 0,0 0,0

Fr, 6. Dez. 364,9 0,0 3,4 76,2 0,0 0,2 0,0

Sa, 7. Dez. 367,0 0,0 3,2 78,1 0,0 0,0 0,0

So, 8. Dez. 364,8 0,0 3,3 79,4 0,0 0,0 0,0

Mo, 9. Dez. 362,2 0,0 3,3 75,9 0,0 0,0 0,0

Di, 10. Dez. 358,2 0,0 2,6 74,7 0,0 0,0 0,0

Mi, 11. Dez. 354,5 0,0 3,2 76,2 0,0 0,0 0,0

Do, 12. Dez. 351,0 0,0 3,0 83,9 0,4 0,1 0,0

Fr, 13. Dez. 346,9 0,0 2,8 91,1 0,0 0,0 0,0

Sa, 14. Dez. 343,3 0,0 4,7 81,1 0,0 0,0 0,0

So, 15. Dez. 341,2 0,0 3,6 98,1 0,0 0,0 0,0

Mo, 16. Dez. 338,4 0,0 3,7 91,3 0,0 0,0 0,0

Di, 17. Dez. 339,2 0,0 3,8 83,7 0,0 0,0 0,0

Mi, 18. Dez. 338,4 0,0 3,4 88,4 0,0 0,0 0,0

Do, 19. Dez. 336,6 0,0 3,5 139,2 0,0 0,0 0,0

Fr, 20. Dez. 336,5 0,0 25,8 204,4 0,0 0,0 0,0

Sa, 21. Dez. 332,9 0,0 5,7 119,4 0,0 0,0 0,0

So, 22. Dez. 329,2 0,0 4,9 122,8 0,0 0,0 0,0

Mo, 23. Dez. 326,2 0,0 4,8 137,8 0,0 0,0 0,0

Di, 24. Dez. 321,4 0,0 5,7 139,6 0,0 0,0 0,0

Mi, 25. Dez. 317,5 0,0 6,2 154,0 0,0 0,0 0,0

Do, 26. Dez. 315,0 0,0 4,8 161,3 0,7 0,2 0,1

Fr, 27. Dez. 312,6 0,0 4,9 157,6 0,0 0,0 0,0

Sa, 28. Dez. 311,2 0,0 4,9 180,6 0,0 0,0 0,0

So, 29. Dez. 309,8 0,0 4,3 184,6 0,0 0,0 0,0

Mo, 30. Dez. 309,3 0,0 5,8 183,2 0,0 0,0 0,0

Di, 31. Dez. 307,6 0,0 5,9 187,5 0,0 0,0 0,0

Minimum 307,6 0,0 2,6 74,7 0,0 0,0 0,0

Maximum 389,6 0,0 25,8 204,4 0,7 0,2 0,1

Durchschnitt 343,1 0,0 4,8 114,5 0,0 0,0 0,0

Summe 10636,0 0,0 148,6 3549,3 1,1 0,5 0,1

Hochbehälter Ost Tiefbrunnen


